
Администрация Еманжелинского сельского поселения

«19» января 2024г. №

«Об определении места для временного 
складирования снега в зимний период 2023- 
2024 годов на территории Еманжелинского 
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Еманжелинского сельского поселения, в целях обеспечения своевременной и 
качественной очистки дорог, улиц, площадей в зимний период 2023-2024 годов на 
территории Еманжелинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить в качестве мест для временного складирования снега в зимний 

период года следующие территории:
- 60 м юго- западнее очистных сооружений;
-55 м южнее ул. Северная, 26.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации 

Еманжелинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
456574, ул.Лесная, 2-а, с. Еманжелинка Еткульского района, Челябинской области, 

ОГРН 1027401635337 ИНН 7430000439 КПП 743001001 тел. (351-45) 9-36-05, 9-34-35

Глава Еманжелинского 
сельского поселения А. С. Костромитин


